CAPVT XX.

Atqui virtutis finis, est honestum: ho-
 nesti ergo magis coniectrix virtus,
 quàm ex quibus constet: sunt nempe hæc
 ipsius. At in vniuersum videri potest alie-
 num: quādoquidem in pictura si quispiam
 fortassis egregius fuerit imitator, non ta-
 men laudandus accedet, nisi optimam im-
 mitandi habuerit intentionem. Virtutis
 demum id omnino est, sibi honestum pro-
 ponere. Dixit quispiam, cur ita? num a-
 ctionem meliorem dixerimus, quàm vir-
 tutem ipsam? at nunc, an ex quo actio est,
 id virtuti, vixit honestius, attribuimus?